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15 marca 2024r. w Zespole Szkół w Gorzycach odbyły się dni otwarte szkoły.
Gorzycką placówkę odwiedziło prawie 300 uczniów klas ósmych szkół
podstawowych z gminy Gorzyce, Zaleszany, Radomyśl, Turbia, z miasta
Tarnobrzega, województwa świętokrzyskiego oraz 22 uczniów z Ukrainy z
miejscowości Drohobycz.

Uczniowie szkół podstawowych zobaczyli pracownie, laboratoria oraz zapoznali
się z bieżącą działalnością szkoły. A Zespół Szkół w Gorzycach ma czym się
pochwalić. Na wyposażeniu szkoły znajdują się dwa laboratoria do nauki
języków obcych (angielski, niemiecki), pracownia VR, dwie siłownie oraz
bardzo dobrze wyposażone pracownie informatyczne i Centrum Kształcenia
Zawodowego. Dodatkowo uczniowie mogą zdobyć wiedzę dotyczącą obsługi dronów,
drukarek 3D, spawania światłowodów, programowania robotów, w tym robotów
przemysłowych. Również mogą rozwijać swoje zainteresowania na dodatkowych
zajęciach np. zajęciach tanecznych.

W Zespole Szkół w Gorzycach bardzo duży nacisk kładzie się na naukę języków
obcych oraz wyjazdy zagraniczne młodzieży.

– W tym roku szkolnym byli u nas praktykanci z Tajwanu i Sri Lanki, odbyła
się wymiana młodzieży ze szkołą ze Słowacji, w kwietniu przyjeżdżają do nas
uczniowie z Rumunii, a w maju 20 naszych uczniów wyjedzie na 2-tygodniowe
praktyki zawodowe do Szwecji – mówi dyrektor szkoły Krzysztof Komórkiewicz.

Szkoła współpracuje z wyższymi uczelniami oraz zakładami pracy. Dzięki tej
współpracy uczniowie odwiedzający szkołę mogli spotkać się z pracownikami
naukowymi Politechniki Rzeszowskiej (wydział zamiejscowy w Stalowej Woli) i
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach (wydział w Sandomierzu).
Ośmioklasiści zwiedzili również zakład Federal Mogul z którym gorzycka szkoła
ma podpisaną umowę o współpracy. Dzięki temu każdy uczeń Zespołu Szkół w
Gorzycach, który chce zostać i pracować w Gorzycach na dzień dzisiejszy ma
zapewnioną prace w zakładzie Federal Mogul.

W Zespole Szkół w Gorzycach uczniowie kształcą się w technikum, w zawodach:
mechanik, mechatronik, informatyk, programista, logistyk i ekonomista. Przy
szkole funkcjonuje internat, każdy uczeń, który ma świadectwo z paskiem
otrzymuje stypendium, szkoła dopłaca do biletów miesięcznych, a w okresie
wakacyjnym odbywają się płatne staże w zakładach pracy.

Podania o przyjęcie do Zespołu Szkół w Gorzycach można złożyć w formie
papierowej, składając podanie w sekretariacie szkoły lub w formie
elektronicznej, wypełniając odpowiedni formularz, który znajduje się na
stronie internetowej szkoły (www.zsgorzyce.pl).

Filmy z Dni Otwartych Zespołu Szkół w Gorzycach znajdują się na stronie
internetowej szkoły.

https://www.gminagorzyce.pl/gmina-gorzyce/dni-otwarte-zespolu-szkol-w-gorzycach-2/
http://www.zsgorzyce.pl
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